

Marcus Marcussen & Søn A/S

Ringstedgade 3, 4700 Næstved

CVR-nr. 10 23 69 08

Årsrapport

2. april 2016 - 1. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2017.

Mette Marcussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 2. april 2016 - 1. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Marcus Marcussen & Søn A/S
Ringstedgade 3
4700 Næstved

CVR-nr.: 10 23 69 08

Hjemsted: Næstved

Regnskabsår: 2. april - 1. april

Bestyrelse

Mette Hergens Kolte Marcussen
Carsten Birger Madsen
Henny Scheller

Direktion

Mette Hergens Kolte Marcussen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmegade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og håndværksvirksomhed samt detailhandel med ure, smykker og guld- og sølvvarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.983 t.kr. mod 1.865 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 482 t.kr. mod 102 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 2. april - 1. april

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.983.305	1.865
1 Personaleomkostninger	-1.395.802	-1.478
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.070	-90
Driftsresultat	571.433	297
3 Øvrige finansielle omkostninger	-172.876	-195
Resultat før skat	398.557	102
2 Skat af årets resultat	83.109	0
Årets resultat	481.666	102
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	481.666	102
Disponeret i alt	481.666	102

Balance 1. april

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.234	25
4 Indretning lejede lokaler	11.471	21
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.705</u>	<u>46</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	76.638	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>76.638</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>106.343</u>	<u>46</u>
Omsætningsaktiver		
Færdigvarer og handelsvarer	3.785.388	3.621
Varebeholdninger i alt	<u>3.785.388</u>	<u>3.621</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.012	110
Udskudte skatteaktiver	252.524	169
Andre tilgodehavender	66.101	107
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	10
Periodeafgrænsningsposter	206.476	62
Tilgodehavender i alt	<u>600.113</u>	<u>458</u>
Likvide beholdninger	64.609	87
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.450.110</u>	<u>4.166</u>
Aktiver i alt	<u>4.556.453</u>	<u>4.212</u>

Balance 1. april

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500
7	Overført resultat	1.336.416	855
	Egenkapital i alt	1.836.416	1.355
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	98
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	98
	Gæld til pengeinstitutter	1.772.683	1.808
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	306.675	353
	Anden gæld	606.927	564
	Periodeafgrænsningsposter	33.752	34
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.720.037	2.759
	Gældsforpligtelser i alt	2.720.037	2.857
	Passiver i alt	4.556.453	4.212
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.207.459	1.272
Pensioner	158.576	167
Andre omkostninger til social sikring	29.767	39
	1.395.802	1.478
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-83.109	0
	-83.109	0
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	861	5
Andre finansielle omkostninger	172.015	190
	172.876	195
4. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 2. april 2016	33.830	46.520
Kostpris 1. april 2017	33.830	46.520
Af- og nedskrivninger 2. april 2016	8.830	25.745
Årets afskrivninger	6.766	9.304
Af- og nedskrivninger 1. april 2017	15.596	35.049
Regnskabsmæssig værdi 1. april 2017	18.234	11.471

Noter

		1/4 2017 kr.	1/4 2016 t.kr.
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 1. april 2017 kr.
Direktion	10,05%	10.322	0
6. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 2. april 2016		500.000	500
		500.000	500
7. Overført resultat			
Overført resultat 2. april 2016		854.750	753
Årets overførte overskud eller underskud		481.666	102
		1.336.416	855
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet tinglyst pant på tkr. 2.000 i selskabets varelager, driftmateriel og inventar, samt fordring fra salg af vare og tjenesteydelser. Bogført værdi heraf udgør ca. t.kr. 3.900.			

Noter

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på tkr. 174. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel. Forpligtelsen forlyder derved på t.kr. 44.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MM Holding ApS, CVR-nr. 26756669 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.